Администрация муниципального образования -
Токаревское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   __23.10._2017г                                                                    №__33_
      с. Токарево
О внесении изменений в Постановление № 40 от 30.03.2016г "Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях".
   В соответствии со внесением изменений в Закон Рязанской области "Об административных правонарушениях" № 182-ОЗ от 04.12.2008 (Закон Рязанской области  № 31 –ОЗ от 17.05.2001 (ред. от 12.05.2017г) "О разграничении полномочий органов государственной власти Рязанской области в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Рязанской области"  администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 40 от 30.03.2016г. "Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях" следующие изменения:
- исключить из пункта в)указанного выше Постановления  статьи 3.4, 3.11, 8.6

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в "Информационном бюллетене Токаревского сельского поселения" и размещению официальном сайте Касимовского муниципального района в сети "Интернет"
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава муниципального
   образования – Токаревское сельское

   поселение

В.И. Симуков